
Recorrido %

39 41 43

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población T.Total T.Total T.Total

76,54 0,00 0,00 383  Avda Pamplona MUTILVA  SALIDA OFICIAL -0,53 17:00:00 17:00:00 17:00:00

75,79 0,748 0,748 379 Avda Lezcairu Juan Pablo II Giro izquierda por la Avda Lezcairu Juan Pablo II 1,369 17:01:09 17:01:06 17:01:03

74,04 2,501 1,753 403 C/. Monjardin Rotonda de Juan Pablo II derecha por la C/. Monjardin 0,54 17:03:51 17:03:40 17:03:29

73,3 3,242 0,741 407 PA 33 Rotonda de los forales por la PA 33 dirección Sarriguren -1,09 17:04:59 17:04:45 17:04:31

71,46 5,083 1,841 387 PA 33 Rotonda Sarriguren dirección PA 33 Aranguren 2,062 17:07:49 17:07:26 17:07:06

71,46 5,665 0 399 NA 2310 Rotonda giro derecha dirección NA 2310 Aranguren -0,68 17:07:49 17:07:26 17:07:06

70,87 6,251 0,586 395 NA 2310 Sarriguren 2,447 17:08:43 17:08:18 17:07:55

64,82 12,3 6,049 543 NA 2310 Aranguren -1,94 17:18:02 17:17:09 17:16:21

63,27 13,85 1,55 513 NA 2310 Ilundáin -0,11 17:20:25 17:19:25 17:18:31

61,47 15,65 1,8 511 NA 2310 Góngora -0,21 17:23:11 17:22:03 17:21:02

60,04 17,08 1,43 508 NA 2310 Labiano -2,33 17:25:23 17:24:09 17:23:01

56,43 20,69 3,61 424 NA 2310 Zolina -0,79 17:30:56 17:29:26 17:28:03

55,29 21,83 1,14 415  NA 2311 Giro izquierda NA 2311 dirección Tajonar -0,65 17:32:41 17:31:06 17:29:39

53,92 23,2 1,37 405 NA 2310 Rotonda de frente en contra dirección NA 2310 Mutilva -1,34 17:34:48 17:33:06 17:31:34

52,66 24,46 1,26 398 C/.U Giro 90º derecha C/.U Mutilva -1,65 17:36:44 17:34:57 17:33:19

52,13 24,99 0,53 381  paseo Ibaialde Rotonda giro izquierda paseo Ibaialde -0,42 17:37:33 17:35:43 17:34:03

51,57 25,55 0,56 380 C/. Cordovilla Giro derecha C/. Cordovilla -0,52 17:38:25 17:36:32 17:34:50

51,42 25,7 0,15 378 Avda. El Soto Rotonda giro izquierda Avda. El Soto 0,065 17:38:39 17:36:45 17:35:03

50,61 26,51 0,81 375 Avda Pamplona Rotonda giro derecha Avda Pamplona 0,375 17:39:53 17:37:57 17:36:11

49,88 27,24 0,73 379 Avda Pamplona MUTILVA META VOLANTE 1,481 17:41:01 17:39:01 17:37:12

49,81 27,31 0,07 378 C/. El Río y Avda El Sadar Giro izquierda C/. El Río y Avda El Sadar 1,95 17:41:07 17:39:07 17:37:18

49,34 27,78 0,47 384 Rotonda de frente por encima autovia dirección Badostáin 0,759 17:41:51 17:39:48 17:37:57

49,07 28,05 0,27 391 C/. El Sadar Giro 180º C/. El Sadar dirección Badostáin 1,904 17:42:16 17:40:12 17:38:20

46,99 30,13 2,08 433 C/. Tallunche  C/. Ardanaz Badostáin C/. Tallunche  C/. Ardanaz 1,034 17:45:28 17:43:14 17:41:14

44,99 32,13 2 417 NA 2310 Giro 90º derecha dirección Aranguren NA 2310 1,151 17:48:32 17:46:10 17:44:01

Distancia Kmh

Vuelta al Valle de Aranguren 2020



Recorrido %

39 41 43

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población T.Total T.Total T.Total

Distancia Kmh

40,51 36,61 4,48 554 NA 2310 ALTO DE ARANGUREN 3º CATEGORÍA -0,95 17:55:26 17:52:43 17:50:16

38,67 38,45 1,84 519 NA 2310 ILUNDÁIN INTERGIRO -1,47 17:58:16 17:55:25 17:52:50

36,91 40,21 1,76 510 NA 2310 Góngora -1,52 18:00:58 17:58:00 17:55:18

35,47 41,65 1,44 506 NA 2310 Labiano -1,66 18:03:11 18:00:06 17:57:18

31,64 45,48 3,83 416 NA 2310 Zolina -0,52 18:09:04 18:05:42 18:02:39

30,65 46,47 0,99 415 NA 2311 Giro izquierda NA 2311 dirección Tajonar -0,65 18:10:36 18:07:09 18:04:02

29,31 47,81 1,34 404 NA 2310 Rotonda de frente en contra dirección NA 2310 Mutilva -1,38 18:12:40 18:09:07 18:05:54

28,04 49,08 1,27 398 C/.U Giro 90º derecha C/.U Mutilva -1,85 18:14:37 18:10:58 18:07:40

27,5 49,62 0,54 379  paseo Ibaialde Rotonda giro izquierda paseo Ibaialde -0,29 18:15:27 18:11:46 18:08:26

26,96 50,16 0,54 378 C/. Cordovilla Giro derecha C/. Cordovilla -0,42 18:16:16 18:12:33 18:09:11

26,82 50,3 0,14 377 Avda. El Soto Rotonda giro izquierda Avda. El Soto 0 18:16:29 18:12:45 18:09:22

26,01 51,11 0,81 374 Avda Pamplona Rotonda giro derecha Avda Pamplona 0,602 18:17:44 18:13:57 18:10:30

25,27 51,85 0,74 377 Avda Pamplona MUTILVA META VOLANTE 0,702 18:18:52 18:15:02 18:11:32

25,18 51,94 0,09 379 C/. El Río y Avda El Sadar Giro izquierda C/. El Río y Avda El Sadar 1,233 18:19:01 18:15:09 18:11:40

24,7 52,42 0,48 381 Rotonda de Frente por encima autovia dirección Badostáin 0,739 18:19:45 18:15:52 18:12:20

24,45 52,67 0,25 388 C/. El Sadar Giro 180º C/. El Sadar dirección Badostáin 1,864 18:20:08 18:16:14 18:12:41

22,36 54,76 2,09 430 C/. Tallunche  C/. Ardanaz Badostáin C/. Tallunche  C/. Ardanaz 0,995 18:23:21 18:19:17 18:15:36

20,37 56,75 1,99 413 NA 2310 Giro 90º derecha dirección Aranguren 1,204 18:26:25 18:22:12 18:18:22

15,92 61,2 4,45 547 NA 2310 ALTO DE ARANGUREN 3º CATEGORÍA -0,98 18:33:16 18:28:43 18:24:35

14,02 63,1 1,9 513 NA 2310 Ilundáin -0,22 18:36:11 18:31:29 18:27:14

12,23 64,89 1,79 511 NA 2310 Góngora -1,81 18:38:56 18:34:07 18:29:44

10,85 66,27 1,38 506 NA 2310 Labiano -1,89 18:41:04 18:36:08 18:31:39

7,082 70,04 3,77 418 NA 2310 Zolina -0,62 18:46:52 18:41:39 18:36:55

6,032 71,09 1,05 415 NA 2311 Giro izquierda NA 2311 dirección Tajonar -1,11 18:48:28 18:43:11 18:38:23

4,672 72,45 1,36 403 NA 2310 Rotonda de frente en contra dirección NA 2310 Mutilva -1,03 18:50:34 18:45:10 18:40:17

3,402 73,72 1,27 397 C/.U Giro 90º derecha C/.U Mutilva -1,64 18:52:31 18:47:02 18:42:03

2,882 74,24 0,52 380  paseo Ibaialde Rotonda giro izquierda paseo Ibaialde -0,52 18:53:19 18:47:48 18:42:47

2,332 74,79 0,55 379 C/. Cordovilla Giro derecha C/. Cordovilla -0,75 18:54:10 18:48:36 18:43:33



Recorrido %

39 41 43

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población T.Total T.Total T.Total

Distancia Kmh

2,182 74,94 0,15 377 Avda. El Soto Rotonda giro izquierda Avda. El Soto -0,62 18:54:24 18:48:49 18:43:45

1,532 75,59 0,65 373 Avda. El Soto ULTIMO KILÓMETRO 0,421 18:55:24 18:49:46 18:44:40

1,372 75,75 0,16 372 Avda Pamplona Rotonda giro derecha Avda Pamplona 0,491 18:55:39 18:50:00 18:44:53

0,00 76,54 0,79 377 Avda Pamplona META MUTILVA 0,493 18:56:52 18:51:09 18:45:59




